teezierninae Al es de Mira
Presiiient

21í/À-À/e, cri w
da -&,~a 	 (2)94tény,a - SP

_ 	 y c,wd odo4cdado.-

CMI Ofício no 204/2017

CÓPI
Ibitinga, 22 de fevereir

ASSUNTO: SOLICITA PARECER.
	 'ri ii P°f:

I
Data:

Ilustríssimo Senhor Vereador,

MS.
Encaminho para emissão de parecer da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa,
os seguintes projetos:

- PSU N° 01/2017 — altera a Resolução 3.334, de 23/12/2008, que regulamentou o
Regimento Interno da Câmara Municipal, quanto ao protocolo das proposições a serem lidas em
sessão;

- PRE N° 05/2017 - altera a Resolução n° 3
regulamentou o Regimento Interno da Câmara Municipal
quanto às reuniões das Comissões Permanentes;

.334, de 23 de dezembro de 2008, que
da Estância Turística de Ibitinga/SP,

- PRE N° 06/2017 - altera a Resolução n° 3.
regulamentou o regimento interno da Câmara Municipal
quanto às Sessões Ordinárias.

334, de 23 de dezembro de 2008, que
da Estância Turística de Ibitinga/SP,

deste.
	 O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
Tiago Piotto da Silva
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação
Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 aça
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1